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Kurumumuz sigortalı ve hak sahiplerinin tedavileri sırasında kullanılması gerekli 

görülen Oksijen Konsantratörü, Ev Tipi Nebulizatör, Desferal Pompası, Home Ventilatör, 
Cpap, Bipap, vb. iade tıbbi cihazlar sigortalının bağlı bulunduğu İl Müdürlüğünce  
29/07/2005 tarih ve 2638-106465 sayılı talimatımız doğrultusunda temin edilecektir. Sigortalı 
veya hak sahiplerinin ihtiyacının sona ermesi durumunda ise cihazlar İl Müdürlüklerince geri 
alınarak usulüne uygun talepte bulunan  diğer sigortalı ve hak sahiplerine verilecektir. 

Kurumumuz sigortalı ve hak sahiplerinin mağduriyetinin önlenmesi ve Kurumumuzun 
zarara uğratılmaması amacı ile, İl Müdürlüğünüz stoklarında mevcut bulunan iade cihazların 
sigortalı ve hak sahibine verildiği gün “OGEV” panelinden düşülerek Genel Müdürlüğümüz 
“99989” kullanıcı koduna mesajla bilgi verilmesi ve sigortalımız ve hak sahiplerinden 
ihtiyaçlarının sona ermesi nedeniyle İl Müdürlüğünüzce teslim alınan iade cihazların da İl 
Müdürlüğünüzce teslim alındığı gün “OGEV” paneline yüklenmesi ve Başkanlığımız 
“99989”” koduna mesajla bilgi verilmesi, 

İl Müdürlüğünüz stoklarında mevcut bulunmayan sigortalımız ve hak sahiplerine 
resmi sağlık kurum ve kuruluşlarınca düzenlenen sağlık kurulu raporu ile kullanılması gerekli 
görülen iade cihazların temini için de Başkanlığımız “99989” kullanıcı koduna mesaj 
çekilerek cihaz talep edilmesi, Başkanlığımız tarafından “dışardan temini uygundur” görüşü 
verilmeden sigortalımız ve hak sahipleri tarafından temin edilen iade cihazların bedeli hiç bir 
şekilde ödenmeyecektir. 

Sigortalı ve hak sahiplerinin ihtiyaçlarının sona ermesi nedeniyle İl Müdürlüğünüze 
iade edilen cihazların 13/08/2001 tarih ve 2059-1399770/1521 sayılı - 26/06/2006 tarih ve 
1642-115035 sayılı talimatlarımız doğrultusunda bakım ve onarımı yaptırılarak İl 
Müdürlüğünüz depolarında çalışır durumda saklanması, 

Ayrıca, sigortalı veya hak sahipleri resmi sağlık kurum ve kuruluşlarınca düzenlenen 
sağlık kurulu rapor tarihinden itibaren 6 (altı) ay içinde Kurumumuza, raporda yazılı cihazın 
temini için müracaat etmesi gerekmekte olup, 6 (altı) ay geçtikten sonra cihaz talep edilmesi 
durumunda sigortalımız ve hak sahiplerinden resmi sağlık kurum ve kuruluşlarınca 
düzenlenmiş yeni tarihli sağlık kurulu raporunun istenilmesi gerekmektedir. 

Bilginizi ve gereğini rica ederiz.       
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